

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarriak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA**OGASUN ZUZENDARITZA**

Dirubilketa Zerbitzua

Interesdunei jakinarazi ezin izan zaizkien jakinarazpenak

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik ezin izan da egin jakinarazpena. Hortaz, otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak, Arabako zergenak, 108. artikuluan eskatzen dituen jakinarazpen ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez, ondoren zerrendatzen diren zergapekoei, haien ordezkari ei edo ukiturikoei dei egiten zaie agertu daitezzen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten (1. Eranskina).

Zergapekoek, haien ordezkari ek edo ukiturikoe ek, gehienez ere 15 eguneko epearen barruan, iragarki hau Estatuko Aldizkari Ofizialean argitara ematen den egunaren hurrengotik kontatzen hasita, Arabako Foru Aldundiaren Dirubilketa exekutibo bulegoan agertu beharko dira (helbidea: Probintzia plaza, 13, Vitoria-Gasteiz), astelehenetik ostiralera, goizeko ordutegian 8:00etatik 14:00etara eta astelehenetik ostegunera, arratsaldeko ordutegian 15:30etik 18:30era artean, Dirubilketa Exekutibo bulego horrek izapidatzen duten prozeduran egin gabeko jakinarazpenak gauzatzeko.

Esandako epea igaro eta ez-agertzea gertatuz gero, jakinarazpena gauzatu takotzat joko da lege ondorio guztietarako, agertzeko ezarritako epea bukatzen den egunaren hurrengotik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2016ko azaroaren 16a

*Dirubilketa Zerbitzuaren burua***JAVIER LÓPEZ DE CALLE OCHOA DE ERIBE****1. Eranskina**

Kontuen bahitura eginbideen zerrenda

IZENA / SOZIJATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
ABAD RUBIO J ANTONIO	10192945N	2012EXP48003930	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ABAL MARTINEZ JAVIER	30555119X	2008EXP48026475	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ACEDO VINAGRE PILAR	16250335F	2013EXP48005791	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
AGUILAR BENITEZ ANTONIO JOSE	16280735R	2016EXP48002178	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
AGUIRRE SAEZ AGUSTIN	16239313W	2013EXP48003717	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
AGUIRREZABAL SALAZAR AITOR	16302854V	2016EXP48001017	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPT. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
AIS LARISGOITIA JOSEBA	30554489R	2016EXP48002218	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
AISLAMIENTOS IZQUIERDO MUÑOZ SL	B01521269	2016EXP48001666	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ALANZO OCA CONSTRUCCIONES SL	B01398171	2016EXP48002069	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ALBERDI DERTEANO ISAAC	16287570M	2016EXP48000328	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ALBINARRATE ZABALLA M TERESA	30651157T	2014EXP48003555	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ALDAMA ODIAGA JUAN ANTONIO	14889539Y	2014EXP48004782	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ALECHA DAÑOBEITIA OIER	72747251E	2016EXP48002714	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ALEDO ARENAS GUILLERMO	15353991L	2013EXP48004023	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ALI SIGLO XXI SL	B01359082	2013EXP48000406	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ALONSO JIMENEZ JUAN JOSE	18598858T	2015EXP48003526	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ALVAREZ CASTAÑEDA ADRIANA LUCIA	X5639972G	2012EXP48000009	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ALVAREZ GAVILA DAVID LUIS	52705211K	2013EXP48003997	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ALVAREZ GOYAS MIGUEL ANGEL	16300936P	2016EXP48002246	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ALVES DOMINGUEZ JESUS	72755216Y	2014EXP48003120	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ANDRES GUTIERREZ FELIX	13857222K	2014EXP48001885	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ANGULO AMEYUGO JESUS	18597955V	2016EXP48002211	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ANIMA LIBER 2000 SL	B83293019	2013EXP48005652	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ANSOTEGUI GARAGARZA BLANCA ROSA	16243167S	2013EXP48005064	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ANTON ANGULO JUAN	11839086C	2016EXP48001380	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ANTOÑANA ARANO MAIDER	72832981P	2016EXP48002729	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
APELLANIZ ESCRIBANO JLUIS	16248510E	2016EXP48002239	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
APLICACIONES MAGNETICAS ARELEC IBERICA SL	B01449560	2010EXP48000955	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ARADOS Y REPUESTOS SL	B01022441	2013EXP48001008	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ARCE BARRIO OSCAR	16282958Q	2013EXP48004934	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ARDINU-BOL SL	B01348580	2013EXP48000111	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ARFAT YASAR	X6564487B	2013EXP48003725	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ARGIBAY MARCOS MIGUEL ANGEL	72730195D	2013EXP48002714	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ARIHOSTEL SL	B01295666	2013EXP48003197	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ARISTOFREAK SLU	B01478635	2013EXP48003129	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPT. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
ARKEODOC SC	J0138342I	2012EXP48000926	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ARMENTIA NOGRARO M YOLANDA	16280756E	2013EXP48004674	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ARRANZ OCHOA JRAMON	16277681Y	2016EXP48002252	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ARRIBAS SALAZAR BERTA	22746538K	2016EXP48001946	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ARRIOLA DIAZ ISABEL	16030633R	2016EXP48001708	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ATERKI INSERCIÓN LABORAL SL EN CONSTITUCIÓN	B01470228	2013EXP48004835	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
AURTENECHÉ ANTIA ESTHER	16276934H	2016EXP48001651	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
AZPILLAGA HERRERA ALEJANDRO	16632600N	2012EXP48000960	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BACARI MAGASSA DIARRA	58011777G	2013EXP48003021	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BAR MAR DOMI SL EN CONST	B01486950	2013EXP48002853	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BARCIELA TRONCOSO SANTIAGO	76997924L	2012EXP48002694	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BAROAL GASTEIZ SC	J01432665	2014EXP48002248	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BARRENETXEA ARETXABAETA JUAN IGNACIO	14931791F	2009EXP48095446	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BARRERA PEREZ DAVID	72738818F	2012EXP48005633	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BASABE GARRO NEREA	44675039T	2012EXP48004727	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BASARRATE BENGOCHEA MESTIBALIZ	16044177K	2012EXP48003550	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BATISTA PAULO ISIDORO	X3701931N	2016EXP48001827	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BAUTISTA ARENAS JOSEFA	5137612X	2014EXP48005239	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BAUTISTA PURILLA CARLOS RUBEN	X4782098F	2011EXP48003867	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BAZALAR SANCHEZ GUADALUPE LEONOR	72846041G	2015EXP48004723	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BELLO VAZQUEZ AVELINA	32747537E	2011EXP48004139	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BENGOA SAEZ MSOLEDA	16238303G	2016EXP48002266	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BENITEZ NARVAEZ CHRISTIAN	72744911M	2014EXP48003323	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BERASATEGUI FERNANDEZ JAVIER	16289068P	2014EXP48004089	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BERGANZO CUESTA JAVIER MIGUEL	16285518T	2016EXP48002859	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BERNARDEZ MARTIN KRISTIAN	78880470S	2016EXP48002298	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BERROETA LOPEZ ANDONI	72751330F	2016EXP48001149	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BEZARES ITURRIOZ MOLGA	44672903A	2016EXP48001933	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BEZARES SANABRIA MARTA	44685717Y	2016EXP48001944	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTA. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
BIENES Y EQUIPOS EQUIBEX SL	B48587760	2012EXP48004024	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BILBAO CORUJO MIKEL	18599848R	2016EXP48002212	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BIZKARGUENAGA AZNAR IGOR	30655733E	2015EXP48004226	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BLANCO GONZALEZ M EDISY	72840592Y	2013EXP48001498	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BLANDON RODRIGUEZ JAIRO ANDRES	X8676945B	2016EXP48002678	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BOCOS CELIS MARIA CONCEPCION	12753886H	2014EXP48000217	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BODEGAS HEREDAD BAÑOS BEZARES SL	B01280593	2015EXP48001723	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BONILLA REINA SERVANDO	16243205F	2016EXP48000956	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BOURAHLA RAMDANE	X3802737D	2011EXP48003588	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BRADATAN MARIAN OVIDIU	X9635858P	2016EXP48002773	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BURON BEITIA ENEKO	72746960F	2015EXP48001281	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CAICEDO MORA MARISOL	58005007L	2016EXP48001326	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CALDERERIA IOZ SL	B01336064	2015EXP48003887	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CALDERERIA MECANIZADA ALAVESA SL	B01484526	2016EXP48000921	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CALLEJA PANADERO ARKAITZ	75147736C	2012EXP48004873	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CAMPILLO CAHUE M PILAR	16144683V	2015EXP48001630	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CAMPO JUNGUITU FERNANDO	13295288T	2016EXP48001197	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CANCHO VIVAS AZUCENA	72730734L	2014EXP48002684	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CAÑADAS PLEGUEZUELOS MIGUEL GREGORIO	18595318W	2016EXP48002548	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CARBAJO CARRETERO RAQUEL	72721316P	2013EXP48004472	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CARDENAS ROJAS OSCAR	X6314765T	2013EXP48006026	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CARNERO GONZALEZ AITOR	44682713S	2014EXP48000330	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CARRASCO SANCHEZ NAGORE	30695764X	2016EXP48002328	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CASADO MARTIN MMAR	72740610M	2014EXP48003171	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CERREDUELA MOTOS PRAXEDES	7956401B	2010EXP48002583	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CHACON GOMEZ GILBERTO JOSE	79226455B	2016EXP48000685	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CHAVES RODRIGUEZ BERNARDO JOSE	16572949T	2014EXP48004779	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CIMAVILLA ETXEBARRIA M VICTORIA	16239850X	2011EXP48001106	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
COLMENERO FERNANDEZ MONICA	72735939A	2016EXP48001305	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTA. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
CONSTRUCCIONES PERLA SC	J01390343	2013EXP48005952	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CONSTRUCCIONES UGALDE 2012 SL	B01504216	2015EXP48004058	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CONTROL CARD SL	B01123876	2016EXP48001272	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CORDEIRO DIOGO PEDRO MIGUEL	X1615502M	2014EXP48003095	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
COUSELO LOPEZ DAVID	72742354R	2016EXP48002632	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CRIADO MACAZAGA JANTONIO	18591505F	2013EXP48003216	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CWERNER SANDRINE FLORENCE G	X3996408C	2016EXP48001652	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DAGHOU SARA	X3718614C	2013EXP48003072	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DE CAMPOS SEMANAS J ARMANDO	X0735490L	2013EXP48006155	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DE HARO OROZCO DIEGO	16260339Y	2008EXP48026525	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DE ZUBIAGA DE MIRANDA GABRIEL	15967313T	2016EXP48001653	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DEFIENDE LA ALEGRIA SL	B01496488	2013EXP48003969	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DEL RIO CASAL JOSE M	44673122S	2016EXP48001169	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DEL RIO DELGADO OIHANA	14258306P	2012EXP48003443	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DELGADO BAGLIETTO CARLOS GABRIEL	18599462Y	2005EXP48002916	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DELGADO CABALLERO SORAYA	38854512Z	2010EXP48003713	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DELOLMO MURIEL FELIX	16202178N	2016EXP48000172	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DEOP ROIG SL	B2631237I	2013EXP48002852	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DIEGUEZ ALVAREZ SERGIO	34923613E	2016EXP48001338	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DOMAICA ANSOLA MAIDER	72722474Q	2016EXP48002983	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DOMINGUEZ GARCIA JOSE ANTONIO	53417412G	2013EXP48003702	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DOMINGUEZ LEMA ROCIO	46902643P	2012EXP48005446	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DOMINGUEZ ROMERO JUAN JOSE	14902794J	2016EXP48001817	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DOMINGUEZ VAZQUEZ M ASUNCION	34989878R	2011EXP48003405	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DOS SANTOS LILIANA DE FATIMA	X2444844J	2011EXP48000212	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DOUZI MOHAMED	X3113251V	2016EXP48001277	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DUARTE DA SILVA HERMINIO	X7958154Q	2013EXP48005250	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DURANA MOLINUEVO JOSE ANTONIO	14940951J	2015EXP48004943	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DURANTE LEON JOSE MIGUEL	33476684T	2013EXP48005142	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTA. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
DZHINDZHIEV DIMITAR SABEV	X4898104R	2015EXP48001038	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ECEVARRIA BURGOS AMAYA	16292063J	2016EXP48002255	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
EGUTERA SL UNIPERSONAL	B01419613	2013EXP48001626	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
EL ABDELLAOUI SAID	X4776370Y	2013EXP48004983	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
EL BEHIRY ELSAYED FARGALLA RAMADAN MOHAMED	X5672718K	2010EXP48001813	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
EL PARLAMENTO SL	B01451525	2011EXP48003273	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ELLAHI WAQAS	X7091989P	2016EXP48001888	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ESCALANTE LOJO JOSE ANTONIO	76029788E	2012EXP48003815	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ESCALANTE PRADAS ABRAHAM	52298172J	2015EXP48004924	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
EUROPA LUME SL	B86946258	2016EXP48000002	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FAJARDO FAJARDO SONIA	72719873Z	2013EXP48005883	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FERNANDEZ CALLEJA ANA MARIA	16287534S	2014EXP48004905	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FERNANDEZ CONDE M CARMEN	30559186Y	2013EXP48005009	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FERNANDEZ DA SILVA M YOLANDA	16283519W	2009EXP48095867	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FERNANDEZ DE AGUIRRE CUEVAS VICENTE	30644941V	2015EXP48003191	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FERNANDEZ DE JAUREGUI SAEZ DE NANCLARES BLANCA	16280465F	2016EXP48000032	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FERNANDEZ RAMOS JULIO	16295202R	2016EXP48002874	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FERNANDEZ SILVA RUBEN	35569851Y	2016EXP48002204	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FERRER OZALLA AINGUERU	16284271H	2012EXP48004547	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FOLGAR ACEDO IMANOL	72754218C	2010EXP48002775	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FONTANERIA CANALONES CUBIERTAS LA UNION SL	B01496629	2013EXP48004814	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FRANCISCO CARBALLAL JUAN	24403916L	2013EXP48005008	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FRANCO CELAYA JUAN ANGEL	44684809H	2010EXP48003347	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FUENTE FERNANDEZ CARLOS	11947134Z	2016EXP48001973	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FUNDACIONES Y MANTENIMIENTOS SA	A01117795	2013EXP48005275	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FURELOS ONAINDIA JAVIER	72755239Y	2016EXP48002363	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GABARRI JIMENEZ AROA	16616514A	2012EXP48000988	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GALEANO VELAZQUEZ NELSON	X7966444A	2013EXP48006157	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GARCIA ALVEROLA VALENTIN	13084492E	2013EXP48003127	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPT. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
GARCIA OROZCO FRANCISCO JAVIER	16288675Y	2008EXP48026683	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GARCIA ORTIZ DE ZARATE REBECA	53437102Y	2010EXP48003899	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GARCIA SALGADO TAMARA	72755427X	2015EXP48002010	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GARCIA SALGADO XABIER	72720108L	2016EXP48002597	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GARCIA VEGA JOSE MANUEL	16241395Z	2016EXP48002892	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GARRETA ALCARAZ JOSE LUIS	16248876C	2012EXP48001879	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GARRIGOSA LOPEZ ROSA M	72828818P	2012EXP48002269	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GESTION DE ESQUELAS SL	B0140783Z	2013EXP48001706	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GIDATU SL	B01363670	2015EXP48000028	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GIL CADAYA CESAR	16300830V	2016EXP48000709	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GOMEZ CASTRO AUREA	16298780Z	2014EXP48004408	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GOMEZ GARCIA AITOR	18598260T	2012EXP48005501	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GOMEZ PEREZ M TERESA	16252966Q	2013EXP48000225	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GOMEZ ROZAS MANUEL	16213498Q	2014EXP48004497	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GOMEZ RUIZ JOSE RAMON	18595076J	2009EXP48095304	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GONZALEZ ABECIA MIRIAM	16302864G	2016EXP48001561	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GONZALEZ DE APODACA MERINO FRANCISCO JAVIER	16234044T	2016EXP48002673	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GONZALEZ DE GARIBAY BASABE J IGNACIO	16237287T	2016EXP48002764	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GONZALEZ GARCIA JESUS MANUEL	45662840C	2016EXP48001820	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GONZALEZ GARCIA RAFAEL	44156893K	2016EXP48000864	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GONZALEZ LARRECHI ALVARO	72737995N	2013EXP48004936	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GONZALEZ LLAMAZARES CAMILO	9986614Z	2016EXP48000042	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GONZALEZ MARTIN AINHOA	45819142Z	2016EXP48000566	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GONZALEZ ORTIZ MARIA ANGELES	16524870Z	2015EXP48002045	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GONZALEZ SANCHEZ GUIOMAR	16255429H	2016EXP48002238	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GONZALEZ SANTAMARIA OSCAR	30664345D	2016EXP48002901	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GOUAL ABDELKADER	X2040844P	2013EXP48004648	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GRACHEV AZANOVA ALEXANDR	72827266C	2014EXP48001279	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GRIMALDI CASTILLO PAULA ANDREA	X7005870R	2013EXP48006128	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTA. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
GRUAS LOPEZ 2000 SL	B95065553	2015EXP48001004	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GRUAS Y TRANSPORTES TEGASA SA	A26012138	2015EXP48001010	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GRUPO BORJAYON SL	B01466051	2016EXP48001639	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GUERETA NAZABAL FERNANDO	16272501R	2012EXP48004844	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GUERRERO ALVAREZ ISABEL	16300333A	2013EXP48005882	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GUERRERO ESQUINA HILARIO	16271250S	2016EXP48002090	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GUILLEN POLO AURORA	29101581A	2016EXP48001249	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GUINEA PALOMINO DAVID	72720377N	2013EXP48005003	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GUTIERREZ FERNANDEZ DIANA	72741445N	2012EXP48000042	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GUTIERREZ JIMENEZ LIDA INES	X7894765S	2010EXP48001534	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HADDAD KADDOUR KHADDOUJ	X1228612K	2013EXP48000514	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HENALES MARTIN LUIS ANGEL	44681949X	2014EXP48005012	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HENAO ESPINOSA KEMBERLY	58019719B	2014EXP48004578	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERNANDEZ ALONSO DE MEZQUIA OIER	72748027Q	2016EXP48001992	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERNANDEZ BORREGO INES M	11944989P	2016EXP48000690	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERNANDEZ LOPE GAIZKA	72723904C	2016EXP48002700	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERNANDEZ MARCO JAVIER	17196241S	2016EXP48000048	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERNANDEZ NEILA MBEGOÑA	16293614T	2014EXP48001720	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERNANDEZ RODRIGUEZ MAITE	15974956F	2014EXP48001041	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERNANDEZ SANTA CRUZ DIEGO	30674921M	2014EXP48001297	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERNANDEZ VARAS FELIPE	16296784L	2016EXP48002482	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERNANDO PEREZ MANUEL	16281126R	2016EXP48000031	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERRAN SAMANIEGO JOSE LUIS	78935795W	2014EXP48002272	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERRERA AVILA JOSE MANUEL	16276706C	2014EXP48001033	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERRERA ENEA ALEXIS	40457471B	2016EXP48002400	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERRERO CORCUERA IVAN SERGIO	72828648E	2014EXP48003013	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERRERO DE MIER M PILAR	16258325Q	2014EXP48000309	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERRERUELA VALLEJO FRANCISCO RAUL	16273095C	2014EXP48004694	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HILDEBRAND STEFAN	Y0349852J	2016EXP48002736	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESYTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
HORJ NICOLAEALEXANDRU	Y1312974X	2013EXP48003185	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HURTADO ESTEVEZ J MARIA	16258588A	2013EXP48003092	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
IBAÑEZ MORENO ADOLFO	16602792N	2013EXP48002972	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
IBARROLA LACUNZA JAVIER	72704512V	2015EXP48004387	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
IGLESIAS MARTIN JESUS MANUEL	9326751K	2016EXP48000866	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
INCOGNITO ALMEIDA JUAN CARLOS	16275174Y	2013EXP48004862	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
INTERCARBA SL	B27304229	2015EXP48001009	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
IRAOLA ALONSO ARACELI	16252668V	2011EXP48001561	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
IRIGOYEN DE MENDIZABAL LUCAS	72882036G	2016EXP48001622	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ISASBIRIBIL EGUINOA CESAR	16281579V	2015EXP48004462	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
IZAGA USAOLA ALFONSO PABLO	44682761V	2011EXP48005129	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
JACRISTE SLU	B01533546	2016EXP48002525	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
JIMENEZ CERREDUELA EMILIANO JOSE	72750331C	2015EXP48004824	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
JIMENEZ CERREDUELA FRANCISCO	72829336C	2010EXP48002591	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
JIMENEZ JIMENEZ ANGEL	72720499L	2010EXP48003792	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
JIMENEZ JIMENEZ GLORIA	18598058M	2013EXP48004797	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
JIMENEZ JIMENEZ JOSE M	44672969T	2012EXP48005683	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
JIMENEZ JIMENEZ M ANTONIA	14893953G	2012EXP48000432	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
JIMENEZ JIMENEZ M SALUD	16267680X	2015EXP48002360	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
JIMENEZ JIMENEZ MANUEL ENRIQUE	51929881K	2010EXP48002564	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
JIMENEZ LOPEZ M ROCIO	72752052Q	2011EXP48002874	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
JM IRIONDO GARRAIOAK SL	B95406567	2015EXP48002846	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
JULIO VAZQUEZ SL	B78128691	2016EXP48000853	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
JUMUGA TUDORICA	X6825706L	2013EXP48004973	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
JUNGUITU ABECIA FELIX	16271153X	2007EXP48007889	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
JUNGUITU SAENZ DE LA FUENTE FELIX	16125218X	2016EXP48002845	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
KANTOIA SC	J01355890	2015EXP48004642	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
KNORR DE SANTIAGO IRURI	72726036J	2014EXP48004179	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LACALLE ANTOÑANA JOSE	16230844C	2011EXP48004575	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTA. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
LAGARES LOPEZ JAVIER	72726150N	2012EXP48003913	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LANA ESCUDERO MARTA	16298359F	2016EXP48002871	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LANDA GARCIA IKER	72728170P	2012EXP48002193	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LAPATZAGORTAZAR EMALDI EUGENIO	16271413V	2012EXP48005242	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LARUMBE OCHOA JAVIER	44675991D	2013EXP48006037	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LAVADO CIMARRO RUBEN	44681365R	2012EXP48005963	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LAZARO CARASA JOSE LUIS	16396048S	2009EXP48116945	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LECANDA BENGOCHEA M ESTHER	11930533L	2007EXP48007820	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LEIZARRAK SL	B01244185	2016EXP48002379	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LEON ONTAÑON GONZALO	44678142K	2016EXP48002979	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LIBERAL JIMENEZ JUAN	44673130T	2011EXP48003610	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LIMGRUP AUXILIAR SL	B55513477	2015EXP48004007	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LIMPIEZAS COSTA DA MORTE SL	B01438746	2010EXP48004091	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LIMPIEZAS GARCIA LIMPRES SL	B01175611	2009EXP48116879	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LIPARTELIANI BERTIA	Y0270763K	2014EXP48005230	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LLANO JIMENEZ CARLOS ENRIQUE	16274060L	2015EXP48002146	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LLORENTE LOPEZ ELVIRA	71142233J	2015EXP48001229	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LODOSO AZPIAZU ALFONSO	72565512Y	2012EXP48004195	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOINAZ EGUIBURU LUIS MARIA	16248361B	2016EXP48001861	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOPEZ ANTON JUAN CARLOS	13112417W	2012EXP48003586	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOPEZ ARIZA FERNANDO	16297299M	2016EXP48002418	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOPEZ CARRASCOSO J MARIA	16490763Q	2016EXP48000907	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOPEZ DE CALLE MARTINEZ DE LAGRAN EDUARDO	16295238Z	2014EXP48005116	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOPEZ DE IPIÑA TORRES JUAN CARLOS	16277996E	2016EXP48001643	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOPEZ DE LACALLE IBARRONDO MJULIA	15561936K	2016EXP48002289	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOPEZ GONZALEZ ANA ISABEL	15395417E	2011EXP48000099	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOPEZ IRALA JON	47030470R	2016EXP48002329	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOPEZ MALDONADO J LUIS	16244948W	2015EXP48001686	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOPEZ MARTINEZ MIKEL	72741118F	2015EXP48004953	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTA. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
LOPEZ PARDO JESSICA	72739266H	2013EXP48005688	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOPEZ PEREZ MARGARITA	16240107Z	2010EXP48001867	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOPEZ REVUELTA ARITXA	72717780Z	2015EXP48002652	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOPEZ RODRIGO MCONSUELO	16252406P	2016EXP48002236	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOZANO GARCIA SERGIO	18602783S	2012EXP48000558	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LUARIZ-AYERDI TOLEDO TOMAS	72560989Z	2007EXP48007806	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LY ABDOUL	X7133609K	2015EXP48004838	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MADERAS Y MOLDURAS PUENTES SL	B01283647	2016EXP48002750	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MAILLO TOBAL ROBERTO	15354296W	2015EXP48004617	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MAKSIMOV FARLADZHOV VALERI	X3590155Q	2010EXP48001487	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MANZANO ESPINOSA GLADYS	645276B	2016EXP48001970	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MAPY GESTION DIGITAL SL	B01400753	2013EXP48001747	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MARDONES LOPEZ JOSE MIGUEL	13296426B	2012EXP48003422	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MARIJUAN TEJEDOR LUIS M	16263115E	2014EXP48004903	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MARLAN INNOVA SL	B01414333	2010EXP48004084	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MARQUEZ CASTILLO ROCIO	16303674D	2009EXP48095314	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MARTIN GONZALEZ JUAN ANTONIO	16296053R	2015EXP48000631	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MARTINEZ CORCUERA IKER	44681601F	2016EXP48001016	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MARTINEZ DE ARAGON REMIREZ DE ESPARZA BERNARDO JOSE	16294922C	2016EXP48001542	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MARTINEZ DE LIZARDUY CALVO M MERCEDES	11917766V	2016EXP48000278	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MARTINEZ DE ZARATE BERNARDA	X6825760G	2011EXP48000608	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MARTINEZ GRANADO AITOR	72720119F	2009EXP48095855	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MARTINEZ OÑEDERRA MAITE	16075304Y	2016EXP48002834	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MATAUKO CONSTRUCCY PROMOC TURISTICAS SLU	B01388537	2010EXP48001924	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MATEOS GIL IÑAKI	44670398M	2010EXP48001295	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MATEOS LUIS JOAQUIN	7793421D	2016EXP48002271	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MATOS ZABALA LUIS ALBERTO	44672955D	2016EXP48002768	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MAYO CAMAÑO MANUEL	44805639Y	2013EXP48005017	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MEHDAQUI HAJJI BOUALAM	72853623L	2014EXP48004466	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTA. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
MEJIA ZAMBRANO JORGE ARMANDO	58016157Z	2016EXP48000600	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MELLADO SALDAÑA FRANCISCO	16544288C	2014EXP48002370	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MENDEZ SANTANA GABRIEL ANDONI	72828395E	2016EXP48001998	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MENDIOLA CLAVIJO JOSE ANTONIO	X7124189P	2016EXP48001742	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MENENDEZ GARCIA LUIS	72730730S	2012EXP48003093	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MERINO NIEVES DAVID	72739198L	2016EXP48002109	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MESSIAS PEREIRA ALANA	58009858V	2012EXP48005831	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MIGUELEZ SAIZ DAVID	44683512D	2010EXP48001053	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MIGUELEZ VARELA JUAN ANTONIO	16242690K	2016EXP48000888	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MINTEGUI ARETIOAURTENA JESUS	16251455T	2015EXP48004624	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MIRANDA TRANSEUROPA SAL	A0146799Z	2013EXP48003420	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MOKHLISS MOHAMED	X6825699N	2009EXP48096319	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MOLIENDAS ARTIA SL	B48999221	2013EXP48000088	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MOLINUEVO ANGULO SOIER	72757351W	2016EXP48002519	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MONDRAGON COST REDUCTION SCOOPPEQUEÑA EN CONSTIT	F01475151	2013EXP48003027	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MONTAJES Y AISLAMIENOS CARCAMO SL	B26386524	2009EXP48116805	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MONTERO ALARCON JOSE ARLEVY	X7618780F	2012EXP48003852	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MONTES SILVEN ADELA	34970444W	2013EXP48004649	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MONTOYA VILLAFÑE IVAN ENRIQUE	72851108B	2010EXP48001899	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MORADO ORTIZ ALAIN	72745544V	2013EXP48004900	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MORAN GONZALEZ AINHOA	44143698M	2016EXP48001595	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MORQUECHO DEL BLANCO LUIS	30649151H	2015EXP48002837	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MUSIM LEISURE SLU	B01491653	2014EXP48005161	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
NANCLARES FERNANDEZ IÑIGO	44677671X	2013EXP48003327	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
NDONGALA NPONDANI NKELA	72745246H	2014EXP48002138	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
NERGOSA 11 SL	B01255587	2010EXP48004054	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
NIÑO ORAA M DEL CARMEN TERESA	16239282V	2016EXP48003051	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
NOGUERAS LACUESTA KEPA	13304657P	2015EXP48003757	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
NOREÑA HINESTROZA EDUARD ANDRES	X6198983T	2013EXP48002365	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTA. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
NUNES MONTEIRO JOAO FRANCISCO	X2037351B	2013EXP48004870	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
OCHOA DUVAL JOSE M	16290836M	2011EXP48003612	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
OLAVE VALDERRAMA JAVIER	72730740W	2014EXP48002501	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
OLAYA OROYA ZENOBIO RAUL	X7124303F	2016EXP48002840	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
OLMI CAFETERIAS SC	J01519990	2015EXP48003157	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
OPERADORES DE TTES HNO CASTRO SL	B34223958	2014EXP48000216	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ORMAECEHA ABAD ASIER	72719919Z	2016EXP48001785	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ORMAZABAL OCERIN JESUS	14507201C	2016EXP48001591	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ORO NORTE GOLD FUNDICION SL	B01504273	2015EXP48000352	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ORTEGA MANZANEQUE IGNACIA	16188900M	2016EXP48002279	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ORTEGA VIERNA AITZIBER	72754452R	2015EXP48002693	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ORTIZ BARREDO EMMA MARIA	16281825X	2016EXP48002050	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
OTALORA DIAZ DE ARANGUIZ IRAIDE	72758902N	2016EXP48002702	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
OZAETA FERNANDEZ DE LABASTIDA ADOLFO	16272860S	2016EXP48001268	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PAGOAGA LARRAÑAGA RICARDO	15338528N	2015EXP48004891	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PAL DAVID CLAUDIU	X8605278N	2016EXP48001493	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PANCORBO MARTINEZ IMANOL	72747310N	2016EXP48002309	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PANGUA ROMEO PABLO	16526245D	2013EXP48003903	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PARAMAS ROMEO MAIDER	45751667K	2015EXP48003958	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PASTOR Y FERNANDEZ TOURS SL	B23230204	2014EXP48000191	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PAVLENKO ARKADII	Y0206900Y	2016EXP48002318	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PEÑA VELASCO MARIA	72406970A	2016EXP48001821	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PEREZ DIEZ IKER	72748650H	2015EXP48004108	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PEREZ GOMEZ DAVID	72738386N	2015EXP48002604	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PEREZ GUZMAN JOSU	72748583C	2015EXP48004107	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PEREZ JIMENEZ AIDA	72826135Q	2012EXP48004674	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PEREZ PATERNAIN IMANOL	72448566S	2016EXP48002346	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PEREZ PEREZ SANTIAGO	16275886M	2016EXP48002245	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PEREZ RODRIGUEZ M MILAGROS	72716123J	2016EXP48002549	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESYTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
PERIANES CANTERO FLORENCIO	16277351K	2016EXP48001932	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PIGOREAU YVAN	X3084659Z	2015EXP48002793	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PINAR CUARTERO EMILIO JOSE	52756755E	2015EXP48000138	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PINTO REBELO JORGE MANUEL	X9712975Y	2012EXP48003856	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PINTOR KEBAB SL	B01453232	2013EXP48004717	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PIRES FERREIRA JOSE CARLOS	X2730008T	2015EXP48001722	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PORTILLO ALAMILLO ANGELES JULIANA	7017633B	2016EXP48003054	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
POSTAS 2000 SL	B01240720	2011EXP48003095	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PRECIADO LOPEZ MARIANO	15873356K	2009EXP48116264	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PRECIADO QUINTERO M ARANZAZU	16276333S	2016EXP48001797	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PREFABRICADOS LUZ SL	B01273168	2009EXP48095705	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PREMARCOS GASTEIZ SL	B01415348	2012EXP48004614	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PRIETO CASTELLANO ALFONSO	44674732S	2011EXP48005300	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PROMOCIONES MAIALAR SL	B01363522	2013EXP48003156	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PROMOCIONES URSABES SL	B01166644	2013EXP48000358	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PROTECCIONES Y DESOXIDADOS SL	B95463295	2015EXP48003063	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PUERTA PEREZ ALEJANDRO	72843594H	2013EXP48003354	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
QUILCHANO CONDE ALEJANDRO	72841839B	2014EXP48005232	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
QUINTANA CASTILLA JUAN CARLOS	16257706H	2015EXP48004171	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
QUINTANA CHASCO IBON	72734026E	2016EXP48002193	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
QUINTAS BARRON SILVIA	16289434Y	2016EXP48003021	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RAMIREZ CERREDUELA RAFAEL	72742338P	2010EXP48002613	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RAMOS FERNANDEZ JOSE RAMON	34964418W	2008EXP48025907	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RAMOS GARCIA FRANCISCO	16285579S	2013EXP48005051	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RANEA SIERRA MIGUEL ANGEL	16259569H	2011EXP48003109	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RECARGAS Y COMERCIO ELECTRONICO SL UNIPERSONAL	B01341379	2011EXP48002698	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RESTAURANTE BETOÑO SL	B01453547	2012EXP48005012	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RIAZ SHAHID	X3458995W	2008EXP48026577	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RIESCO DE LA FUENTE ANTONIA	14897190K	2016EXP48001960	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPT. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
RINO MARQUINA JIGNACIO	72732574L	2016EXP48002654	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RIVER JOYEROS SL	B01126200	2013EXP48005703	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RODRIGUES RODRIGUES CLAUDEMIR	72827062T	2012EXP48003689	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RODRIGUEZ CORTIJO GONZALO	16268400V	2016EXP48002224	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RODRIGUEZ ENCARNACION WILKINS	72196379T	2015EXP48001282	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RODRIGUEZ HOMBRE JOSE MARIA	16272196H	2015EXP48004964	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RODRIGUEZ LARGO ANA BELEN	16297788B	2015EXP48003145	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RODRIGUEZ MANSILLA IKER	72757759L	2015EXP48000070	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RODRIGUEZ MARIN MIREN ARGİÑE	72728146F	2013EXP48004777	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RODRIGUEZ MERCHAN TAMARA	72752748E	2011EXP48001556	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RODRIGUEZ MESANZA FAUSTINO	16137501B	2016EXP48001853	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RODRIGUEZ RIAÑO ANGEL M	16234577G	2016EXP48001373	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ JULIA MARIA	76724475V	2016EXP48002105	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RODRIGUEZPOYO SEGURA FRANCISCO	30544267Z	2016EXP48002382	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ROJO 21 SL	B48866222	2015EXP48000961	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ROMAN ESCUDERO JUAN JOSE	16286281G	2012EXP48002141	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ROMERO LARREA ARRATE	78900422A	2014EXP48002658	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ROMERO PINTO ASUNCION	30471925F	2015EXP48004501	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RONCERO GARCIA MJESUS	15343997F	2016EXP48002708	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ROQUE AMARO JAVIER	20183970K	2016EXP48002998	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RUBICAR TOURS SA	A45379674	2015EXP48002472	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RUEDA ROSAS ROBINSON LIZARDO	X3591527P	2008EXP48026344	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RUIZ DE ALEGRIA SAINZ RAIMUNDO	16237612A	2015EXP48004179	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RUIZ DE ARBULO ZABALETA ALBERTO PEDRO	16277422T	2011EXP48000426	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RUIZ DE LA HERMOSA GOMEZ DANIEL	14545104L	2015EXP48004350	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RUIZ MARTINEZ DE SAN VICENTE OLGA	16252800B	2008EXP48026504	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SAENZ DE URTURI RODRIGUEZ JACINTO FELIPE	16221965L	2005EXP48002889	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SAGASTI AVILA PALOMA	44677472H	2015EXP48002308	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SAJAITAN SL UNIPERSONAL EN CONSTITUCION	B01426592	2013EXP48004346	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPT. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
SALEK MOHAMED MOHAMED SALEM	X8637900C	2016EXP48001758	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SALGADO AGUAYO IVAN	72731863K	2016EXP48002053	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SAN JOSE MENDO M ARANTZAZU	16262448E	2014EXP48005278	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SANABRIA HEREDIA JOHN EDUARD	X8469016W	2013EXP48004970	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SANCHEZ JIMENEZ FJAVIER	6974332L	2016EXP48002270	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SANCHEZ RUIZ ISABEL	13275955X	2016EXP48002259	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SANDOVAL ESTARRONA ROBERTO	72743882B	2016EXP48002304	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SANDOVAL ORIVE J MANUEL	13288421X	2016EXP48000632	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SANTA CRUZ Y ALONSO SL	B09426776	2015EXP48002422	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SANTAMARIA REDONDO JAVIER	30664343F	2013EXP48002741	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SANZOL CARRASCO ENEKO	72451260H	2016EXP48002590	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SARASOLA ORMAZABAL GREGORIO	72456076G	2015EXP48001832	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SARASUA PELADO MIREN	72829097B	2015EXP48004514	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SARRALDE FERNANDEZ ESTELA MARIA	16265235A	2016EXP48002185	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SAVOY VITORIA SC	J01529734	2016EXP48002142	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SCHEIN ROBERT	X8637971E	2011EXP48005067	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SEBASTIAN HERNANDEZ MIGUEL	16234028F	2012EXP48003149	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SEHLI RAMDANE	X1308801D	2013EXP48006070	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SENDINO GOMEZ OSCAR	72092099W	2010EXP48002524	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SERRANO NIÑO AITOR	72749189M	2016EXP48002999	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SERRANO NIÑO MARIA JESUS	72749115T	2015EXP48002817	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SERVICIOS DE GESTION LUGUA SLU	B01477900	2013EXP48003305	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SEVILLA REGUERO MIGUEL	16201050B	2016EXP48002278	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SEXITRANS GBR SLU	B18937458	2013EXP48005216	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SHEINOV SAID SAIDOV	X5892945T	2013EXP48003032	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SISDIPRINT COMUNICACION SL	B63549489	2013EXP48005279	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SORIANO SILVESTRE J MANUEL	16279530S	2014EXP48004677	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SOTRAES IBERICA SL	B48760250	2015EXP48001001	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SPEDIVIGO SL	B36758209	2015EXP48002834	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTA. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
SPOT ADVERTISING AGENCY SL	B01314137	2009EXP48115987	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SUBHANI DILDAR	X3420796Y	2016EXP48003068	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TAHRAOUI MOHAMED	X2309023F	2016EXP48002295	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TEJERO BONETON ROSALIA	16232364E	2016EXP48002283	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TELLEZ RUIZ MIGUEL ANGEL	44686699E	2013EXP48003605	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TERMENON GARCIA ANA ISABEL	14921261B	2015EXP48004315	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TIBURCIO PEREZ OSCAR	72720411T	2016EXP48002066	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TINOCO REY URKO	30646646C	2011EXP48000767	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TOBALINA TOBILLAS M JOSE	11908276A	2016EXP48002829	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TOLOZA PICO NELLY	X7429399P	2012EXP48004575	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TOME ESPERANTE ANDRES MANUEL	76354502E	2016EXP48002296	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TOME SANTIAGO LORENA	46918773S	2011EXP48004325	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TORRES GONZALEZ CHRISTIAN ANDRES	58018025L	2015EXP48002527	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TORRES LEONARD KINDIA	58029453Q	2016EXP48001419	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TRANSNUZURI SL	B39761325	2015EXP48001006	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TRANSPFRIGORIFICOS TORRADEFLOT SA	A08527988	2015EXP48002841	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TRANSPORTES LOPEZ MONTENEGRO Y ROY SL	B79453411	2015EXP48000163	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TRANSPORTES OZA SL	B15151863	2016EXP48000857	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TRAVERTEL SC	J01366665	2008EXP48025941	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
UDAETA URRUELA JOSEBA KOLDOBIKA	30657650F	2016EXP48003106	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
UGALDE VALERA MIGUEL ANGEL	16295891T	2016EXP48000330	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ULIBARRI GONZALEZ MARIA ANGELES	30656502D	2015EXP48003966	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
UNICA FM PROFESIONALES RADIO SL	B01428283	2013EXP48001675	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
URBINA GARCIA M ASUNCION	16230466X	2014EXP48004368	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
URGETMARTRANS TRANSPORTES SLU	B86756616	2016EXP48000862	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
URIASTE DE AZCARRAGA M ^o DE LOS ANGELES	5417194G	2015EXP48004072	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
URRUELA GARCIA IKER	78908582K	2016EXP48001762	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
UZIRALO SA	A01488865	2014EXP48005172	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
VACA LOPEZ DE ABERASTURI JUAN JOSE	16297636C	2016EXP48000574	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTA. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
VAMUCA SC	J01296466	2016EXP48000338	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
VAN TRUCK SL	B75034769	2015EXP48003295	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
VEGA ALVAREZ FERNANDO	16280484A	2012EXP48006191	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
VEGA VARELA JOSUNE	16297709R	2016EXP48002331	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
VELAZQUEZ SANCHEZ ANGEL	31212331C	2012EXP48002217	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
VERGARA LONDOÑO HERMAN LEANDRO	X6320207Z	2014EXP48000111	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
VIDAL OÑEDERRA DORLETA	72829629Z	2016EXP48001765	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
VILLAR OLCOZ MIGUEL SERAFIN	16213694M	2016EXP48002285	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
VIVANCO GIL JORGE	44688184N	2016EXP48001360	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ZAID ZAID TAREK	79175698S	2015EXP48004278	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ZEGREAN ALEXANDRU	X3490645G	2009EXP48095725	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ZORRILLA OLIDEN ARITZ	44689211G	2016EXP48001253	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA